» 2^{da}. Pax ista, quamvis secundum propositas Conditiones
 » conclusa, tum demum robur obligationis et debitæ obser-
 » vantia vinculum accipiet et inducet, cum in omnibus ac
 » singulis, quæ de locis evacuandis et tradendis, atque etiam
 » de confiniis per Deputatos ab utrinque Commissarios con-
 » situendis secundum præmissa stipulabantur, et accepta-
 » buntur, plenariæ executioni demandata fuerit; qua in re
 » ad accelerandam Pacis executionem et publicationem, sis-
 » tendamque humani sanguinis effusionem, placuit utrinque,
 » ut designatis ad Terminos Dominiorum ponendos, et exe-
 » quendam pacem ab utrinque Commissariis spatium bimes-
 » tre præfigatur, cuius decursu confinia, prout conventum
 » fuerit, statuatur, evacuanda tradant, et articulos pacis juxta
 » sibi comissa exequantur.

» 3^{ia}. Quia omnia, quæ supradictis conditionibus genera-
 » libus proposita fuerunt, individualiter et localiter con-
 » ceptis huius pacificationis articulis exprimere et inserere
 » necesse est, ideo de omnibus et singulis in specie porro
 » tractandi et conveniendi liberam sibi reservant Deputati
 » Cæsarei facultatem.

» 4^{ta}. Nefandum Tockely Proditoris et Rebellis improbis-
 » simi, huius cruenti belli authoris et execrandi impostoris
 » caput, secundum juris gentium naturalem obligationem
 » quondam a Turcis susceptam, et male observatam, semota
 » omni tergiversatione post Pacem conclusam mox noxæ
 » tradent, ad sumendas de eodem meritas pœnas, et statuen-

» dum violatæ fidelitatis exemplum; interim captivando de
 » eiusdem persona, pace conclusa fideliter consignanda, ita
 » se securos reddent Ablegati Turcici, ut et Deputatis Cæ-
 » sareis securam et sinceram stipulorum executionem os-
 » tendere et persuadere possint.

» Quæ Annotatio cæteris omnibus in tractatu præponenda,
 » et de illa bona fide, prius quam cætera pertractentur,
 » conveniendum erit, cum sit conditio sine qua non. » Im
 k. k. H. Arch.

VIII. — PAGE 292.

« Dimande della Serenissima Republica di Venetia alli
 » Signori Ablegati dall' Eccelsissima Porta in risposta delle
 » propositioni da essi date al suo Amb. alla Corte Cesarea il
 » giorno di 15. Febraro 1689. Per stabilir la Pace tra Sa.
 » Maestà l'Imperatore, unitamente con suoi Alleati il Re e
 » Republica di Polonia e la stessa Republica di Venetia da
 » una, con la suddeta Eccelsissima Porta dall' altra.

» Potrebbe, e con ragione la Serenissima Republica di
 » Venetia tante volte senza giusto, ne apparrente motivo in-
 » vasa nelli suoi Stati dall' Armi Ottomane e con varii modi
 » pregiudicata nel corso dell' ultima Pace, pretendere tutto
 » quello, che con legitimi titoli ella possedeva, e che fu in
 » diversi tempi occupato e tolto sempre con prepotenza da
 » Serenissimi Imperiali Ottomani Predecessori; ad ogni
 » modo per usare della moderatione, che e sua propria, e
 » che viene desiderata sarà contenta di conseguire quello,
 » che vaglia a consolidare li suoi nuovi acquisti et a stabilir
 » a medesimi com' anco a suoi antichi possessi patenti e
 » certi confini, che li uniscano e requadrino; onde restino
 » tolti li motivi a nuovi scandali e sconcerti, e si goda per-
 » petua e tranquilla la Pace, che venisse stipulata, e con-
 » clusa tra l'Eccelsissima Porta, et essa Serenissima repu-
 » blica a vantaggio e beneficio d'ambi li stati, et a quiete e
 » consolatione de Comuni Sudditi.